o MUNICIPIO DE SALINAS
Mg eaies ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: Francisco Del 01/ene.l2023 al 30/ab|‘./2023 Fecha y*slmaylzozs
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 11:45 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$2,199,141.82
$3,460,367.18
$100,084.87
$1,134,915.33
$36,109,073.18
$43,895,314.97
$51,977,176.67
$101,759,380.90

T~ $240,635,453.92

$12,232,878.10
$3,050,715.23
$8,751,225.39
$820,500.00
$973,958.46
$341,036.16
$158,265,938.72
$44,362,811.70
$6,711,951.77
$5,124,439.39

— $240,635,454.92

Page 1



