

MUNICIPIO DE SALINAS ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2023 al 30/abr./2023

Fecha y 05/may./2023 hora de Impresión 11:45 p. m.

Usr: Francisco Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS	\$2,199,141.82
DERECHOS	\$3,460,367.18
PRODUCTOS	\$100,084.87
APROVECHAMIENTOS	\$1,134,915.33
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$36,109,073.18
Disminuciones del Activo	\$43,895,314.97
Incrementos del Pasivo	\$51,977,176.67
Incrementos del Patrimonio	\$101,759,380.90
TOTAL ORIGEN	\$240,635,454.92

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$12,232,878.10
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$3,050,715.23
SERVICIOS GENERALES	\$8,751,225.39
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$820,500.00
AYUDAS SOCIALES	\$973,958.46
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$341,036.16
Incrementos del Activo	\$158,265,938.72
Dismunuciones del Pasivo	\$44,362,811.70
Disminuciones del Patrimonio	\$6,711,951.77
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$5,124,439.39
TOTAL APLICACIÓN	\$240,635,454.92